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DOGV núm. 8357 de 08/08/2018

ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LA CONVOCATÒRIA 35  /16  , PER LA QUAL ES CONVOCA PROVES  
SELECTIVES D'ACCÉS AL COS ADMINISTRATIU DE L’ADMINISTRACIÓ DE LA GENERALITAT C1-01,
TORN D’ACCES LLIURE I DE PERSONES AMB DIVERSITAT FUNCIONAL

ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual es disposa l'execució de les resolucions de la Hble.
Sra.  Consellera  de  Justícia,  Interior  i  Administració  Pública,  referent  als  recursos  d'alçada
interposats per la Sra. Amparo García Machancoses i la Sra. Monserrat Ferrer Pereira contra l'Acord
de 19 de novembre de 2019,  pel  qual  es  va disposar  la  publicació de la  relació definitiva de
persones aspirants aprovades, en el segon exercici, per ordre alfabètic, així com la relació definitiva
de persones aspirants que han superat la fase d'oposició, en el qual es resol estimar els recursos
esmentats en el sentit d'incloure un segon decimal en la relació de puntuacions del segon exercici. 

En execució de les esmentades resolucions, es procedeix a publicar una nova relació de persones
que han superat el  segon exercici  i  la fase d'oposició i  que es relacionen en els annexos I  i  II,
quedant anul·lada la publicada per acord de data 19 de novembre de 2019.

Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa, podrà interposar-se recurs contenciós
administratiu en el  termini  de  dos  mesos comptats  des  de l'endemà al  de  la seua publicació,
davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el  que
s'estableix en els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció
Contenciós–Administrativa.

ÓRGANO  TÉCNICO  DE  SELECCIÓN  DE  LA  CONVOCATORIA  35/16,  POR  LA  QUE  SE  CONVOCA
PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA
GENERALITAT C1-01, TURNO DE ACCESO LIBRE Y DE PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL

ACUERDO del órgano técnico de selección por el que se dispone la ejecución de las resoluciones
de la Hble. Sra. Consellera de Justicia, Interior y Administración Pública, referente a los recursos de
alzada interpuestos por Dña. Amparo García Machancoses y Dña. Monserrat Ferrer Pereira contra
el  Acuerdo de 19 de noviembre de 2019,  por  el  que se  dispuso la  publicación  de la  relación
definitiva de personas  aspirantes  aprobadas,  en el  segundo ejercicio,  por  orden alfabético,  así
como la relación definitiva de personas aspirantes que han superado la fase de oposición, en el
que se resuelve estimar los recursos mencionados en el sentido de incluir un segundo decimal en
la relación de puntuaciones del segundo ejercicio. 
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En  ejecución  de  las  mencionadas  resoluciones,  se  procede  a  publicar  una  nueva  relación  de
personas que han superado el segundo ejercicio y la fase de oposición y que se relacionan en los
anexos I y II, quedando anulada la publicada por acuerdo de fecha 19 de noviembre de 2019.

Contra este acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso–
administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación, ante
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana, de conformidad con lo establecido en
los  artículos  10,  14  y  46  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción
Contencioso–Administrativa.

València, 5 de junio de 2020

La presidència / La presidencia La secretaria / La secretaría

Ignacio Fernández Mateu Amparo Lloris Navarro
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Annex I / Anexo I

Llistat aprovats del segon exercici en execució recursos d'alçada estimats - Convocatòria 35/16 /
Listado aprobados del segundo ejercicio  en ejecución recursos de alzada estimados - Convocatoria

35/16

Promoció Interna
Promoció Interna

DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***7980** ALBORS TORREGROSA MARIA NURIA 36,83

***2691** ALCAÑIZ COLOM INMACULADA CONCE 52,72

***6641** AMAT PEÑA YOLANDA MARIA 50,56

***5345** BALAGUER ANDRES ANA 52,36

***4247** BELENGUER GOMEZ EVA JOSE 39,36

***9299** BLASCO LOPEZ MARIA CARMEN 53,81

***2851** CAMARENA SALVADOR ARANZAZU 49,11

***4523** CANTAVELLA ZARZOSO INMACULADA 35,03

***5656** CARBO CEBRIA PATRICIA 48,75

***3276** CARBONELL ESPADA CARMEN TEOFILA 36,11

***4644** CASTELLANO MACIA SERGIO 36,47

***3058** CASTELLOTE SOLER MARIA ENRIQUETA 34,31

***9081** CATALA MARTI MARIA AMPARO 55,61

***5167** CATALAN PRIETO PURIFICACION 38,28

***4251** CAVERO POZUELO AMPARO 38,64

***9537** CHOFRE LOPEZ M.DEL CARMEN 33,94

***8219** COLONQUES NAVARRETE CONSUELO 57,06

***1545** CREMADES REYES JOSE 36,83

***5701** CRESPO TORNERO MARIA ISABEL 36,11

***0796** DE ALFONSO GIMENO SONIA 49,11

***9516** DE LOS RIOS SALGADO MARIA NIEVES 42,25

***0568** DIAZ VALLS LEONOR DEL PILAR 40,44

***9806** DISLA LOZANO MARIA CARMEN 57,78

***5921** ESTEVE BORRAS MARIA ITZIAR 43,33

***0031** FELIU PEREZ MARIA LUISA 39,72

***6076** FERNANDEZ MATA MARIA DOLORES 54,89

***7873** FERNANDEZ PIQUER AMPARO 39

***6964** FERRANDO LLORET MARIA DOLORES 38,64

***7415** FONS COGOLLOS ANGEL 33,94

***5474** FRANCES SANCHIS MARIA JOSE 35,75
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DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***2004** FRANCO BONET GEMMA AMPARO 38,28

***7598** FRESNEDA BEZA MARIA CARMEN 53,44

***9110** GALLARDO BERMELL MARIA JOSE 38,28

***6197** GAMIR POLO IGNACIO 56,33

***2858** GARCIA LLUCH MARI CARMEN 53,44

***4270** GARCIA ORTEGA FRANCISCO 42,25

***8154** GARCIA VALENZUELA ANTONIA 48,39

***1269** GIMENEZ GARCIA SUSANA 36,47

***7388** GOMEZ GOMEZ VICENTE 39

***5105** GOMEZ HERNANDEZ YOLANDA 50,19

***1778** GOMEZ TERUEL JUAN CARLOS 49,11

***0665** GONZALEZ BENGOCHEA MARIA ELISA 57,78

***5719** GONZALEZ MARQUEZ MARIA DOLORES 48,75

***6574** GONZALEZ POZAS MARIA DEL CARMEN 40,44

***5796** GRECH GARCIA DEL MORAL ANA 48,39

***0283** GUADALAJARA PLAZA FRANCISCO JAVIER 41,89

***3826** HERNANDEZ MARAVILLA ROSA CRISTINA 39,72

***3546** HUESO DE LA CRUZ MARIA JOSE 43,69

***0488** IGUAL PALOMARES JUAN CARLOS 43,69

***8138** JIMENEZ BORILLO ALICIA 32,5

***9399** JIMENEZ HERRERO HORTENSIA 48,75

***6428** LAVARA GARCIA MONICA 61,03

***3021** LAZARO QUINTANS M.CONCEPCION 32,5

***8003** LIDON LLACER MARIA JOSE 42,61

***9719** LLOVERA TELLO OLGA 42,25

***6364** LOPEZ BIELA MARIA NIEVES 33,58

***0695** LOPEZ EGEA CANDELARIA 41,89

***2393** LOPEZ ROJAS ANA MARIA 35,39

***4540** MAGADAN SANCHEZ MARIA LUZ 33,94

***5230** MARIN GIMENEZ MARIA PILAR 36,11

***8013** MARTIN APARICI REGINA 37,19

***6517** MARTINEZ FAUBEL JULIA 35,03

***3030** MARTINEZ GOMEZ MARIA DOLORES 39

***1941** MAS RUIZ VERONICA 41,53

***8463** MESTRE MENGUAL NATALIA 37,92

***4051** MINGUELA ARRANZ ASUNCION 35,03

***4437** MONTES CARRASCOSA MARIA CRISTINA 36,83
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DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***6386** MORENO ROMERO ADORACION 34,67

***6094** MUÑOZ VARAS MARIA SANDRA 51,64

***8456** MUT PERETO MARIA DOLORES 40,08

***4101** NARES DEL PINO MARIA ELENA 35,39

***4815** NAVARRETE RODRIGUEZ RAFAEL 51,28

***3645** NAVARRO BERNAL MARIA ANGELES 48,39

***6964** NAVARRO ESCRIVA ALEJANDRO 50,56

***0993** NAVARRO TADEO ANA MARIA 36,11

***1751** ORTIZ FAYOS CRISTINA 36,83

***4631** ORTS BALLESTER MARIA CARMEN 33,58

***4503** PASCUAL GOMEZ RAQUEL 37,92

***7202** PAYA MOLL MARIA DOLORES 43,33

***5163** PEÑALVER ASENSI MARIA PILAR 41,53

***0643** PEREZ CID MARIA ESTHER 36,47

***5489** PEREZ MORANTE MARIA DEL MAR 40,44

***0203** PIQUER LLUCH JUAN VICENTE 35,03

***0151** PLA MOMIEJO ROSALIA 54,53

***2626** PONS PONS ALBERTO 53,81

***8660** PRADO GIMENEZ ROSARIO DOLORES 35,39

***4990** PRIMO LORENTE MARIA AMPARO 49,11

***4940** RECAJ LAMBAN MARIA PILAR 34,67

***5471** RUBERT ALEMAN ESTEFANIA 46,58

***7432** SALA CANO ANA MARIA 45,5

***8755** SALVADOR LOZANO MARIA 34,67

***7900** SALVADOR SALVADOR ROSA MARIA 34,31

***6896** SALVO PORTA CARLOS 41,53

***6623** SANCHEZ HERRAIZ ANA MARIA 36,83

***6578** SANCHEZ MUÑOZ BERTA 37,56

***7847** SANCHIS NAVARRO JESUS 37,92

***4690** SANTANA MACHANCOSES SOLANGE 36,47

***9024** SANTIAGO GONZALEZ JOSE LUIS 44,06

***8205** SAZ MARTINEZ MARIA DEL ROSARI 37,92

***9111** SERRANO MARCH MARIA ISABEL 53,44

***5313** SIMARRO PARREÑO ROCIO 55,25

***5753** SIURANA TOMAS MARIA VICENTA 32,86

***6608** SORIANO GARCIA MARIA JOSE 55,97

***4904** SUESTA FALCO ANTONIO 35,75

5



DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***0133** TALAVERA LOPEZ MARIA DEL MAR 49,11

***1030** TORRENT DESCO MARIA ANGELES 38,28

***0039** TORRES MANUEL MARIA INMACULADA 49,83

***7456** TORRES VIANA ANA 41,53

***5246** TRONCH PLANELLS ENCARNACION 34,67

***2363** TRUJILLO GARCIA MARIA DEL CARMEN 37,92

***5072** VALCARCEL ANDRES MARIA TERESA 40,81

***0493** VAQUERO CLEMENTE CAROLINA ISABEL 62,47

***1666** VIDAL FONS ESTHER 52

***5919** VILAR MAGENTI MARIA ANGELES 49,47

***6080** VILLALONGA BARBERA MARIA DOLORES 53,81

***7875** VISCONTI MOLINETE FRANCISCO JOSE 36,47

Promoció Interna - Reserva de persones amb diversitat funcional
Promoción Interna - Reserva de personas con diversidad funcional

DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***3968** FIGUEROA PASTOR JUSTO 40,44

***8346** GARCIA BELLES DANIEL 41,89

***5829** GARCIA RECUENCO MARIA NURIA 34,31

***0154** VILAR RIBELLES DAVID 52
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ANNEX II / ANEXO II

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES  APROVADES EN LA SEUA ORDRE DE PUNTUACIÓ TOTAL EN
EXECUCIÓ RECURSOS D’ALÇADA ESTIMATS - Convocatòria 35/16

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS APROBADAS EN SU ORDEN DE PUNTUACIÓN TOTAL EN
EJECUCIÓN RECURSOS DE ALZADA ESTIMADOS- Convocatòria 35/16

Promoció Interna
Promoció Interna

DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***0493** VAQUERO CLEMENTE CAROLINA ISABEL 62,47

***6428** LAVARA GARCIA MONICA 61,03

***9806** DISLA LOZANO MARIA CARMEN 57,78

***0665** GONZALEZ BENGOCHEA MARIA ELISA 57,78

***8219** COLONQUES NAVARRETE CONSUELO 57,06

***6197** GAMIR POLO IGNACIO 56,33

***6608** SORIANO GARCIA MARIA JOSE 55,97

***9081** CATALA MARTI MARIA AMPARO 55,61

***5313** SIMARRO PARREÑO ROCIO 55,25

***6076** FERNANDEZ MATA MARIA DOLORES 54,89

***0151** PLA MOMIEJO ROSALIA 54,53

***9299** BLASCO LOPEZ MARIA CARMEN 53,81

***2626** PONS PONS ALBERTO 53,81

***6080** VILLALONGA BARBERA MARIA DOLORES 53,81

***7598** FRESNEDA BEZA MARIA CARMEN 53,44

***2858** GARCIA LLUCH MARI CARMEN 53,44

***9111** SERRANO MARCH MARIA ISABEL 53,44

***2691** ALCAÑIZ COLOM INMACULADA CONCE 52,72

***5345** BALAGUER ANDRES ANA 52,36

***1666** VIDAL FONS ESTHER 52

***6094** MUÑOZ VARAS MARIA SANDRA 51,64

***4815** NAVARRETE RODRIGUEZ RAFAEL 51,28

***6641** AMAT PEÑA YOLANDA MARIA 50,56

***6964** NAVARRO ESCRIVA ALEJANDRO 50,56

***5105** GOMEZ HERNANDEZ YOLANDA 50,19

***0039** TORRES MANUEL MARIA INMACULADA 49,83

***5919** VILAR MAGENTI MARIA ANGELES 49,47

***2851** CAMARENA SALVADOR ARANZAZU 49,11

7



DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***0796** DE ALFONSO GIMENO SONIA 49,11

***1778** GOMEZ TERUEL JUAN CARLOS 49,11

***4990** PRIMO LORENTE MARIA AMPARO 49,11

***0133** TALAVERA LOPEZ MARIA DEL MAR 49,11

***5656** CARBO CEBRIA PATRICIA 48,75

***5719** GONZALEZ MARQUEZ MARIA DOLORES 48,75

***9399** JIMENEZ HERRERO HORTENSIA 48,75

***8154** GARCIA VALENZUELA ANTONIA 48,39

***5796** GRECH GARCIA DEL MORAL ANA 48,39

***3645** NAVARRO BERNAL MARIA ANGELES 48,39

***5471** RUBERT ALEMAN ESTEFANIA 46,58

***7432** SALA CANO ANA MARIA 45,5

***9024** SANTIAGO GONZALEZ JOSE LUIS 44,06

***3546** HUESO DE LA CRUZ MARIA JOSE 43,69

***0488** IGUAL PALOMARES JUAN CARLOS 43,69

***5921** ESTEVE BORRAS MARIA ITZIAR 43,33

***7202** PAYA MOLL MARIA DOLORES 43,33

***8003** LIDON LLACER MARIA JOSE 42,61

***9516** DE LOS RIOS SALGADO MARIA NIEVES 42,25

***4270** GARCIA ORTEGA FRANCISCO 42,25

***9719** LLOVERA TELLO OLGA 42,25

***0283** GUADALAJARA PLAZA FRANCISCO JAVIER 41,89

***0695** LOPEZ EGEA CANDELARIA 41,89

***1941** MAS RUIZ VERONICA 41,53

***5163** PEÑALVER ASENSI MARIA PILAR 41,53

***6896** SALVO PORTA CARLOS 41,53

***7456** TORRES VIANA ANA 41,53

***5072** VALCARCEL ANDRES MARIA TERESA 40,81

***0568** DIAZ VALLS LEONOR DEL PILAR 40,44

***6574** GONZALEZ POZAS MARIA DEL CARMEN 40,44

***5489** PEREZ MORANTE MARIA DEL MAR 40,44

***8456** MUT PERETO MARIA DOLORES 40,08

***0031** FELIU PEREZ MARIA LUISA 39,72

***3826** HERNANDEZ MARAVILLA ROSA CRISTINA 39,72

***4247** BELENGUER GOMEZ EVA JOSE 39,36

***7873** FERNANDEZ PIQUER AMPARO 39

***7388** GOMEZ GOMEZ VICENTE 39
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DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***3030** MARTINEZ GOMEZ MARIA DOLORES 39

***4251** CAVERO POZUELO AMPARO 38,64

***6964** FERRANDO LLORET MARIA DOLORES 38,64

***5167** CATALAN PRIETO PURIFICACION 38,28

***2004** FRANCO BONET GEMMA AMPARO 38,28

***9110** GALLARDO BERMELL MARIA JOSE 38,28

***1030** TORRENT DESCO MARIA ANGELES 38,28

***8463** MESTRE MENGUAL NATALIA 37,92

***4503** PASCUAL GOMEZ RAQUEL 37,92

***7847** SANCHIS NAVARRO JESUS 37,92

***8205** SAZ MARTINEZ MARIA DEL ROSARI 37,92

***2363** TRUJILLO GARCIA MARIA DEL CARMEN 37,92

***6578** SANCHEZ MUÑOZ BERTA 37,56

***8013** MARTIN APARICI REGINA 37,19

***7980** ALBORS TORREGROSA MARIA NURIA 36,83

***1545** CREMADES REYES JOSE 36,83

***4437** MONTES CARRASCOSA MARIA CRISTINA 36,83

***1751** ORTIZ FAYOS CRISTINA 36,83

***6623** SANCHEZ HERRAIZ ANA MARIA 36,83

***4644** CASTELLANO MACIA SERGIO 36,47

***1269** GIMENEZ GARCIA SUSANA 36,47

***0643** PEREZ CID MARIA ESTHER 36,47

***4690** SANTANA MACHANCOSES SOLANGE 36,47

***7875** VISCONTI MOLINETE FRANCISCO JOSE 36,47

***3276** CARBONELL ESPADA CARMEN TEOFILA 36,11

***5701** CRESPO TORNERO MARIA ISABEL 36,11

***5230** MARIN GIMENEZ MARIA PILAR 36,11

***0993** NAVARRO TADEO ANA MARIA 36,11

***5474** FRANCES SANCHIS MARIA JOSE 35,75

***4904** SUESTA FALCO ANTONIO 35,75

***2393** LOPEZ ROJAS ANA MARIA 35,39

***4101** NARES DEL PINO MARIA ELENA 35,39

***8660** PRADO GIMENEZ ROSARIO DOLORES 35,39

***4523** CANTAVELLA ZARZOSO INMACULADA 35,03

***6517** MARTINEZ FAUBEL JULIA 35,03

***4051** MINGUELA ARRANZ ASUNCION 35,03

***0203** PIQUER LLUCH JUAN VICENTE 35,03
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DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***6386** MORENO ROMERO ADORACION 34,67

***4940** RECAJ LAMBAN MARIA PILAR 34,67

***8755** SALVADOR LOZANO MARIA 34,67

***5246** TRONCH PLANELLS ENCARNACION 34,67

***3058** CASTELLOTE SOLER MARIA ENRIQUETA 34,31

***7900** SALVADOR SALVADOR ROSA MARIA 34,31

***9537** CHOFRE LOPEZ M.DEL CARMEN 33,94

***7415** FONS COGOLLOS ANGEL 33,94

***4540** MAGADAN SANCHEZ MARIA LUZ 33,94

***6364** LOPEZ BIELA MARIA NIEVES 33,58

***4631** ORTS BALLESTER MARIA CARMEN 33,58

***5753** SIURANA TOMAS MARIA VICENTA 32,86

***8138** JIMENEZ BORILLO ALICIA 32,5

***3021** LAZARO QUINTANS M.CONCEPCION 32,5

Promoció Interna - Reserva de persones amb diversitat funcional
Promoción Interna - Reserva de personas con diversidad funcional

DNI COGNOM1 /
APELLIDO1

COGNOM 2/
APELLIDO2

NOM / NOMBRE Puntuació Examen /
Puntuación Examen

***8346** GARCIA BELLES DANIEL 41,89

***5829** GARCIA RECUENCO MARIA NURIA 34,31

***3968** FIGUEROA PASTOR JUSTO 40,44

***0154** VILAR RIBELLES DAVID 52

10


